de Schatto filius et heres coariote de fcatto filie quod Wiftmi hylton

Sattm / Sciatt me pure et fimplici? / et / abfq^ vlla coaccSe / feu metu /

cu confenfu predce matris mee Refignaffe oiTie Jus et clameu / quod

ego ut pdca ma? mea / huim^' / bem^ / vt fere po^im^ / ad Pras / vt in

terris in territorio de leflydwyne • Jaceri • que quod fuerut dci Wittmi

hyltoii aui mei / et Witimi hyltoii filij eiufd Wittmi et heredf

auucti mei.quas quid ?ras poft morte dcoi^ Wiltmi de hylton t

Withiii fihj eius / Jobnes de hyltoii fili? t heres dci Witimi auucti

mei certo ^tio ReSendo pat' Daivyd de Benyng^ abbi de coelros

alienauit coceflit / et coplete vendidit / Quas quid alienacoem / con-

ceflione/et vendic^Dem ego gdcus thom^^s de fchatto cu cofefu dce

mat's mee / p falute aia-!^ parentu tiroT^ et fira'!; / Deo et bte Warie

de rt)elros /et mon^^chis imppetuu ibid Deo fuit^is/Ratifico/approbo/

et p pntes g me et heredib^ meis imppetuu cofhno / In cui? Rei
teftio" quia Sigillu pp^Q no hui / pc^aui Sigillu honorablis armigi

3 Y
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Johis de lydale / filij et heredis quod dni WiWmi ; de lydale / et

pntib^ affigi feci / cox'a hijs teflib^ fc^ V3 lam-encio beyer capulano

Johne boner Johne blak 1: nittis alijs lcuftatib^ •

Cameftoun

539 Jacobus dei gracia rex Scotorum Omnibus probis hominibus tocius

terre fue Clericis T; laicis Salutem Sciatis nos quamdam cartam quon-

dam Jacobi frafer de ferendracht militis factam 1: conceffam religiofis

uiris abbati et conuentui monafterij de c1)eh-os ordinis ciftercienD de

tota et integra terra fua de Cambeftoun cum ptinenciis iacente in

baronia de Leffidwine infra vicecomitatum de Roxburgh de mandato

noftro uifam lectam infpectam 'i dilgenter examinatam non rafam

non abohtam non cancellatam nec in aliqua fui parte uiciatam S3

omni prorfus vicio et fufpicione carentem intellexiffe ad plenum in

hec verba Omnibus hanc cartam vifuris vel audituris Jacobus frafer

dominus de ferendracbt [<§e. «/ supra, N. 504.] Quam quidem car-

tam donacionem et conceffione in eadem contentas in omnibus puctis

fuis et articuhs condicionibj et modf ac crcumftanciis fuis quibufcuq;,

forma pariter T; effectu in o i.nibus et p omnia approbamus ratifiea-

mus et imperpetuu confirmam^ Saluo feruicio noftro • In cuius rei

teftimoniu pnti carte noftre magnu figillum nrm apponi fecimus

Teftibus Reuendo in x" patre Wiftmo epo Glafgueh cancellario nro

Johanne foreftarij canlario noftro Waltero de ogilby thefaurario iiro